
令和８年３月２日 

会員事業所 各位 

高松商工会議所 

 

「かがわーくフェア（合同就職面談会・企業交流会）」の 
開催について（案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当所の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜りお礼申し上げます。 

さて、優秀な人材を求める企業と就職を希望する大学等の新卒者・既卒者及び中途採用希望者の

ため、就職面談会を開催いたします。 

また、次年度以降の大学等卒業予定者の企業情報収集等を支援し、地元企業に対する理解を深

めていただくことを目的とした「企業交流会」を併せて開催いたします。 

会員事業所の皆さまにおかれましては、人材確保の好機となりますので、是非ともご参加賜りますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．開催方法 

対面形式による合同就職面談会・企業交流会 

 

 ２．参加対象者 

面談会：令和９年（2027 年）３月大学等の卒業予定者（既卒者を含む）及び転職希望者 

交流会：令和９年（2027 年）４月以降大学等の卒業予定者 

 

 ３．参加者数見込 

約 1３0 名 

 

４．募集企業数 

当所枠 40 社/100 社 

※県内に就業場所があり、正社員を募集する事業所に限る。 

※全体では、100 社（午前 50 社・午後 50 社入替制）を予定。 

 

 

５．実施概要 

①内 容 

企業の人事担当者と参加者との対面形式の個別面談・交流会。 

 

②日 時 

  令和８年６月６日（土） 

【午前の部】 企業 PR：10 時～10 時 30 分（各社 30 秒）  

面 談 会：10 時 30 分～12 時 

【午後の部】 企業 PR：14 時～14 時 30 分（各社 30 秒） 

面 談 会：14 時 30 分～16 時 

※午前・午後の２部入替制で１日間、１回あたり 50 社の合計 100 社 

※午前・午後の指定はできません。参加決定時に改めてお知らせいたします。 

  

③場 所 

高松商工会議所会館 ２階 大ホール、201 会議室 



 

 

６．申込方法 

①提出書類 

「かがわーくフェア（地元企業就職フェア）参加申込書」  

 

②申込期間 

令和８年３月２日（月）9:00 ～ ３月 12 日（木）17：00 

※事業所管轄のﾊﾛｰﾜｰｸ、香川県就職・移住相談ｾﾝﾀｰ（ﾜｰｸｻﾎﾟｰﾄかがわ）との 

重複申込みはご遠慮いただきますようお願いします。 

※重複申込みをした場合、失格となる場合がありますので、ご了承ください。 

 

③申込先 

下記９に記載のメールアドレス（ jinzai@takacci.or.jp）宛にお申し込みください。 
FAX での受付は行いません。先着順により決定となります。 

 

④参加受付 

・正式に受付が完了した事業所には、参加受付票をメールにて送付します。 

３月 27 日（金）までにメールが届かない場合は、下記９までお問い合せください。 

面談会・交流会当日は、本受付票を会場に御持参ください。 

・参加時間帯（午前・午後）については、事業所名順不同で設定させていただきます。 

 

７．主 催  高松商工会議所／香川県（ﾜｰｸｻﾎﾟｰﾄかがわ）  

８．共 催  香川労働局（ﾊﾛｰﾜｰｸ）、ポリテクセンター香川、大学・地域共創プラットフォーム香川  

９．申込先  高松商工会議所 事業推進部 産業・人材課 

TEL：087-825-3518  E-mail： jinzai@takacci.or.jp 

 

mailto:jinzai@takacci.or.jp

